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TIOMOS MIRRO - ШАРКА ЗА ВРАТИЧКИ ОД СТАКЛО И ОГЛЕДАЛО

Производител

Опис

Tiomos Mirro е иновативна шарка специјално дизајнирана за стаклени 
и огледални врати. Обезбедува агол на отворање од 125° и стабилно 
прицврстување преку лепење на адаптер (плочка) од нерѓосувачки 
челик, без потреба од дупчење на стаклото. Поврзувањето со ексцен-
тар овозможува брза и сигурна монтажа, додека тридимензионал-
ното подесување со подлошката гарантира прецизно усогласување. 
Tiomos Mirro претставува елегантно и практично решение за модерни 
ентериери.

Место на примена Насекаде во ентериерниот дизајн.

Боја на шарката Никел

Особини на шарката
	» Меко затварање;
	» Агол на отварање: 125°;
	» Порамнувања во три димензии;

Компоненти на шарката Tiomos Mirro

Подлошки

Шарка Tiomos Mirro

Идент Шифра

025250 F029140325

Подлошка ЕКО за панел 16 мм

Идент Шифра

024153 F058139722

Подлошка со типла за панел 16 мм

Идент Шифра

024154 F058139767

Адаптер (плочка) за стакло

Идент Шифра

026420 F072135868

Стандардна подлошка за панел 16 мм

Идент Шифра

024152 F058139747

Стандардна подлошка за панел 18 мм

Идент Шифра

024151 F058139746

Прво плочката се лепи за стаклото или огледалото. Главата на шар-
ката се закачува на плочката со стегање на ексцентарот.
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Насоки за монтирање на шарката Tiomos Mirro

Поставување како права шарка

Поставување на адаптерот Број на шарки

Како полу-коленаста шарка Како коленаста шарка
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Димензија за лепење на адаптерот.

4–6 kg

23 45

7–12 kg

13–17 kg

18–22 kg

500 mm
90

0 
m

m
16

00
 m

m
22

00
 m

m

24
50

 m
m

SA

46

46

46

Информација

Внимание: Кај вратичките од стакло или огледало сите растојанија (F) мора да бидат најмалку 1.5 мм. (во спро-
тивно постои ризик стаклото да пукне)

Совет при монтирање: Ве молиме советувајте со добавувачот на стакло за типот на лепак кој ќе се употреби 
при фиксирање на адаптерот на стакло или огледало.

А = колку стаклото преклопува од страницата на елементот. 
Но, да се внимава овој преклоп да не надмине 19 мм. 
 
Пример: 
Ако страницата на елементот е дебела 18 мм, тогаш треба 
да се постави подлошка со идент 024151.  
Ако стаклото преклопува 16 мм од страницата, тогаш А = 16

Z = Максимална позиција на плочката од ивицата на стакло-
то. Но, да се внимава овој преклоп да не надмине 26 мм. 
 
Z = 16 + 7  (Z = 23)

Значи плочката треба да се залепи на 23 мм од ивицата на 
стаклото / огледалото.
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